

Reparația pragurilor SMF
Coșnița/OMF Pîrîta
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reparația pragurilor SMF Coșnița/OMF Pîrîta

Valoarea de deviz 83 579,98 lei

Intocmit in prețuri curente 05.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia pragului Nr.-1				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,000	5,657 2,057	67,882 24,682
2	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2	12,000	45,390 29,481	544,677 353,769
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	4,000	109,993 109,696	439,972 438,784
4	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	0,400	776,602 772,673	310,641 309,069
5	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	0,400	1 287,812 270,812	515,125 108,325
6	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg	10,200	26,343 3,704	268,702 37,777
7	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format	m2	4,000	439,770 209,108	1 759,080 836,432

1	2	3	4	5	6	7
		cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
8	CK26B	glafuri montate la scari si pandus din aluminiu (coltar)	m	11,250	122,425 27,424	1 377,280 308,520
9	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondel sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m	3,400	996,351 61,704	3 387,594 209,794
		Total Reparatia pragului Nr.-1 Inclusiv salariu				8 670,953 2 627,152
		2. Reparatia pragului Nr-2				
10	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	8,500	109,995 109,696	934,954 932,416
11	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	1,500	776,601 772,671	1 164,902 1 159,007
12	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	1,500	1 287,881 270,812	1 931,821 406,218
13	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg	25,500	26,342 3,702	671,731 94,407
14	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru	m2	8,500	439,770 209,108	3 738,045 1 777,418

1	2	3	4	5	6	7
		montarea placajelor				
15	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	5,250	96,640 58,282	507,359 305,983
16	CK26B	glafuri montate la scari si pandus din aluminiu (coltar)	m	15,400	122,424 27,424	1 885,330 422,330
17	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m	5,600	996,351 61,704	5 579,565 345,542
		Total Reparatia pragului Nr-2 Inclusiv salariu				16 413,707 5 443,321
		3. Reparatia pragului Nr-3				
18	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	10,400	109,993 109,696	1 143,925 1 140,838
19	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	1,600	1 287,881 270,812	2 060,610 433,299
20	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg	30,800	26,341 3,702	811,315 114,015
21	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	10,400	439,770 209,108	4 573,610 2 174,723
22	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar	m	5,000	96,613 58,276	483,063 291,380

1	2	3	4	5	6	7
		de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
23	CK26B	glafuri montate la scari si pandus din aluminiu (coltar)	m	15,400	122,424 27,424	1 885,330 422,330
24	RpCI21A	Reparatii la burlane din tabla zincata sau aluminiu, de 0,5 mm grosime, rotunde, cu diam. de 10,2 cm, 12,3 cm si 15,4 cm	m	3,000	41,069 35,651	123,208 106,954
25	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondel sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m	1,200	996,351 61,704	1 195,621 74,045
26	RCsS05A1	Repararea denivelarilor la trotuare executate din placi de beton, pe o suprafata sub 50 mp la un punct de lucru, cu rosturi umplute cu ciment	m2	3,000	230,601 142,605	691,803 427,815
		Total Reparatia pragului Nr-3 Inklusiv salariu				12 968,485 5 185,399
		4. Reparatia pragului Nr- 4				
27	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	9,900	109,992 109,696	1 088,924 1 085,990
28	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	1,000	1 287,628 270,812	1 287,628 270,812
29	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	10,800	439,770 209,108	4 749,521 2 258,367
30	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea	m	8,700	96,608	840,492

1	2	3	4	5	6	7
		maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp			58,276	507,001
31	CK26B	glafuri montate la scari si pandus din aluminiu (coltar)	m	18,300	122,424 27,424	2 240,359 501,859
32	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m	7,600	996,351 61,704	7 572,267 468,950
		Total Reparatia pragului Nr- 4 Inclusiv salariu				17 779,191 5 092,979

		Total	lei	55 832,34
		Asigurarea sociala	24,00 %	4 403,73
		Cheltueli de transport	8,00 %	2 961,46
		Total	100,00 +	63 197,53
		Cheltueli de regie	7,00 %	4 423,82
		Total	100,00 +	67 621,35
		Beneficiu de deviz	3,00 %	2 028,63
		Total	100,00 +	69 649,98
		TVA	20,00 %	13 930,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		83 579,98 18 348,86

Intocmit

FLY COM CONSTRUCT SRL.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

I.M.S.P. CENTRUL DE SANATATE
DUBASARI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)